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RESTAURANT

Unsere Klassiker

Salatspitzen mit Feigen - Dressing und Tete Moine

Tataki vom Kalbsfilet auf Sesam - Lauchsalat

Frische Pasta mit schwarzem Winter - Triiffel und Parmesan
Triiffel - Beefburger mit jungem Spinat, Parmesan und Triiffel
Rumpsteak auf Chili Spitzkohl und Stfdkartoffel Pommes
Auswahl von Rohmilchkase mit Feigensenf und Baguette

Kugel Sorbet mit Winzersekt oder Wodka

Menu 1

Knoblauch - Mandelstippchen

mit Flusskrebsen

kkx

Maishdhnchen Supreme

auf Artischocken - Risotto und schwarzem Triiffel

%3k k

Sable Cremeux Schokolade

auf Fruchtcouli mit Cassis - Sorbet

Menii 65,00 €

13,50 €
17,00 €
21,50 €
19,00 €
39,00 €
12,00 €

550 €

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréaglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer
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Mentu 2

Gebratene St. Jakobsmuschel

mit Karotte, Ingwer und Limonenschaum

k3% %k

Filet vom Steinbutt

auf Bulgur und Hummerbisque

kkx

Rosa gebratener Lammriicken

auf weifdem Bohnenpiiree und Romanesco

k3% k

Weifdes Schokoladen Mousse

mit Ananas und Kokos - Eis
Meni 79,00 €

Alle Gerichte kdnnen gerne einzeln bestellt werden

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



